
lepidlo glitrové 20ml. zlaté

» Škola » Kreativa » Dekorační lepidla a pudr

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

7.4.2025 02:28
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 520-2563307601 
Jednotka ks 
Balení 24 

Dekorační glitrové lepidlo zlaté barvy je ideálním
doplňkem pro kreativní tvoření. Díky jeho třpytícím se
glitrům dodá vašim projektům lesk a originální vzhled.
Snadno se nanáší díky praktické aplikátoru s jemnou
tryskou, což umožňuje přesnou aplikaci. Vhodné pro
použití na papír, karton nebo jiné řemeslné materiály.
Skvělý pomocník při vytváření dekorací, přání nebo
scrapbookingu.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Lepidlo glitrové 20 ml zlaté

- Typ: dekorační lepidlo
- Barva: zlatá glitr
- Použití: látky, dřevo, sklo, papír
- Obsah: 20 ml

NÁVOD:
- Odstraňte krytku a jemně vytlačte potřebné množství z
tuby na povrch, který chcete zdobit.
- Nejdříve vyzkoušejte na malém vzorku. Lepidlo schne
při pokojové teplotě cca 30 minut.
- Po použití tubu vždy pevně uzavřete krytkou, aby
lepidlo nevysychalo.

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

